

REPERSONIO No 16092.

RELISTROPHO LA NO 6243.

Renuncia/Nontronsailo

Guayaquil, 18 de enero del 2006

= 4 ABR 2006

Señor

Fernando Guzmán Bertullo

Accionista

Ansystem S.A.

Ciudad.

Neg: 4399.400/

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, presento de Ud., la renuncia del cargo de Gerente General de la compañía ANSYSTEM S.A. por motivos estrictamente personales del cual Usted tiene conocimiento.

Agradeciendo fa atención, que se digne dar al presente, me suscribo de Ud.-

Muy Atentemente

Antonio Ruiz Solórzano

La presente renuncia fue conocida por la Junta General de Accionista el día 3 de febrero del 2006

Férnando Guzmán Bertullo ACCIONISTA Scanner

Registro Mercantil

C. L.

COMPUTACION

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifica: que con fecha cuatro de Abril del dos mil seis, queda inscrito la Renuncia al Nombramiento de Gerente General, de ANTONIO RUIZ SOLORZANO, en la Compañía ANSYSTEM S.A., a foja 34.268, Registro Mercantil número 6.243.- 2.- Se tomó nota de esta Renuncia a foja 122.437, del Registro Mercantil del 2.002, al margen de la Inscripción respectiva.

ORDEN: 16092 LEGAL: Lanner Cobeña AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Priscilla Bur

SOR

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

No. 16494

CERTIFICO: Que la presente fotocopia que contiene la Renuncia al Nombramiento de GERENTE GENERAL de ANTONIO RUIZ SOLORZANO, en la compañía ANSYSTEM S. A., es igual al documento que se encuentra inscrito en este Registro.- Guayagnil diecisiete de Noviembre del dos mil diez.-

Ab. Eatiana García Plaza REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

CERTIFICO: Que con fecha 08 de Diciembre del 2006, se inscribió la RESOLUCIÓN No. 06-G-IJ-0003188, dictada el 10 de Mayo del 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, mediante la cual se declara la DISOLUCIÓN de la compañía ANSYSTEM S. A.- Guayaquil, diecisiete de Noviembre do Rdos mil diez.-

Ab. Tatiana García Plaza
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTÓN GUAYAQUIL
DELEGADA